arba kol Sutarties galiojimas pasibaigia (visiškai įvykdomi įsipareigojimai), nutraukiama įstatymu ar 

šioje Sutartyje nustatytais atvejais. 

3.2. Paslaugų suteikimo terminai numatyti Techninėje specifikacijoje, Sutarties 1 priede. 

4. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

4.1. Bendra Sutarties kaina – 506,99 EUR (Penki šimtai šeši EUR, 99 ct). Į Sutarties kainą yra 

įskaityti taikytini mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu. 

4.2. Sutarties kaina yra fiksuota visai Sutarties trukmei. 

4.3. Sutarties kaina turi būti perskaičiuojamas, kai dėl šalies įstatymų pakeitimų (įskaitant naujų